Комитет по образованию
администрации  муниципального образования

«Всеволожский  муниципальный  район» Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 4" Г. ВСЕВОЛОЖСКА

(МОУ СОШ № 4  г. Всеволожска)

ПРИКАЗ

О создании психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 уч. год

В целях обеспечения эффективной работы с обучающимися, нуждающимися в
комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, на основании
письма Минобразования РФ от 27.03.2000 года N•2/901-6 «О психолого-медико-
педагогическом консилиуме образовательного учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Создать ППK в MOУ СОШ №4 г. Всеволожска в следующем составе:

- Ефимова И.С. —методист по инклюзии;
- Баландина А.Р. — социальный  педагог;
- Леванова Т.П.. – социальный педагог;
- Басаргина И,Г. — педагог-психолог;
- Дронова Г.Я. – учитель-психолог;
- Абдужалилова Н.А. – учитель- психолог;
- Жукова К.А. – педагог-психолог;
- Троилина И.А. — учитель-логопед;
- Кривовоз В.А. — учитель-логопед;
- Кривовоз С.А. — учитель-логопед;
- Алексеева Ю.И. - учитель-логопед;
- Портянко В.Ю.- учитель-дефектолог;
- Смородсквя Н.В. - учитель-дeфeктoлor;
- Семенова С.И. - учитель-дeфeктoлor;
- Гусева А.Л. – учитель-дефектолог;
- Лабазанова А.И. - учитель-дeфeктoлor
- Троилина Е.Ю.– учитель- логопед;
- Селивестова Д.С.-учитель- логопед;
- классный руководитель обучающегося, направленного на ППK.

2. Назначить председателем ППK методиста по инклюзии Ефимову И.С.
3. Утвердить Положением о порядке работы психолого-педагогического консилиума в
MOY СОШ N 4 г. Всеволожска.
4. Утвердить План работы ППK на 2023/2024 учебный год.
5. В своей работе ППK руководствоваться «Положением о порядке работы психолого-
педагогического консилиума в MOУ СОШ №4 г. Всеволожска».
6. Председателю ППK при необходимости задействовать медицинскую службу школы,
согласно договорным отношениям.

Директор школы                                                                              В.Г. Первутинский

МОУ СОШ 4
штамп

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	"СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 4" Г. ВСЕВОЛОЖСКА
	(МОУ СОШ № 4  г. Всеволожска)
	ПРИКАЗ
	В целях обеспечения эффективной работы с обучающимися, нуждающимися в комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, на основании письма Минобразования РФ от 27.03.2000 года N•2/901-6 «О психолого-медико- педагогическом консилиуме об...
	MOY СОШ N 4 г. Всеволожска.